PORTARIA N.° 5010

DE 05 DE MAIO DE 2017

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.

 O Prefeito Municipal de Itaú de Minas (MG), senhor Ronilton Gomes

Cintra, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso V,

do artigo 69, da Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal n.° 277/98 c/c Lei

278/98, e a Lei Municipal 47/91 e suas alterações posteriores, NOMEIA,

a Sra. DAIANE DOS SANTOS OLIVEIRA, inscrita no CPF sob o n.º

125.745.046-82, aprovada em concurso público para o cargo de TÉCNICO

SUPERIOR EM NUTRIÇÃO I, nível VI – CNS – 032 – 001, grau A, devendo

submeter-se aos exames pré-admissionais, tomar posse e entrar em

exercício, nos prazos legais, ficando lotada na Secretaria Municipal de

Educação e Esporte, a partir desta data.

Prefeitura Municipal de Itaú de Minas, 05 de maio de 2017.

 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

RONILTON GOMES CINTRA

PREFEITO MUNICIPAL